[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 22 января 2019 года                                                                                                         № 1/39
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МО МР «Сыктывдинский»

Руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Республики Коми от 27 мая 2013 № 194-р о реализации проекта «Внедрение унифицированной процедуры стратегического управления развитием муниципальных образований в Республике Коми», постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский»  от 30 марта 2018 года №3/263 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ  и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в МО МР «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации МО МР «Сыктывдинский»:

– от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе» (2015 - 2020 годы)»;

– 19 сентября 2014 года № 9/1840 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе» (2015 - 2020 годы)»;
– от 4 марта 2015 года № 3/380 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015 - 2020 годы)»;
– от 27 октября 2015 года № 10/1736 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015 - 2020 годы)»;
– от 10 февраля 2016 года № 2/162 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;

– от 20 июля 2016 года № 7/980 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;
– от 18 мая 2016 года № 5/655 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;

– от 30 декабря 2016 года № 12/2008 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;
– от 13 июля 2016 года № 7/926 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;

– от 7 ноября 2017г. № 11/1972 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;
– от 14 июня 2018 года № 6/531 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)»;
– от 19 января 2018 года № 1/24 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 22 июля 2014 года № 7/1387 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе (2015-2020 годы)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения с 1 января 2019 года.
И.о. руководителя администрации

муниципального района                                                                                       Л.Ю. Доронина